U402 &N Singen - Rielasingen-Worblingen - Moos (Hori) Lanlglr(];gig

Giiltig ab 02.03.2020 @
Landratsamt Konstanz - Amt fir Nahverkehr und Stralen - Max-Stromeyer-Strale 166 - 78467 Konstanz - Telefon: (07531) 800-1800 - Fax: (07531) 800-1473 - Mail: regionalbus-konstanz@lrakn.de _

e
. Fahrtnummer | | 108 |

l--------------------
A7, N S A N N

Linie 720 von Konstanz Bahnhof 05:11 05:45 06:13 06:47 07:18 07:47 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56

Linie 720 von Engen Bahnhof an 05:08 05:47 06:45 07:21 07:50 08:50 09:25 09:50 10:50 11:25 11:50 12:50
Singen Bahnhof/Bandoleros ab 04:32 04:55 05:18 05:55 06:20 06:52 07:26 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01
Singen Rielasinger Stralle 04:34 04:57 05:20 05:57 06:22 06:54 07:28 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03
Singen Friedrich-Ebert-Platz 04:35 04:58 05:21 05:58 06:23 06:55 07:29 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04
Singen Markuskirche 04:36 04:59 05:22 05:59 06:24 06:56 07:30 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05
Singen Am Heidenbdihl 04:37 05:00 05:23 06:00 06:25 06:57 07:31 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06
Rielasingen Schnaidholz 04:38 05:01 05:24 06:01 06:26 06:58 07:32 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07
Rielasingen Mihle 04:39 05:02 05:25 06:02 06:27 06:59 07:33 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08
Rielasingen Kirche 04:40 05:03 05:26 06:03 06:28 07:00 07:28 07:28 07:34 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09
Rielasingen Talwiesenhallen 04:42 05:05 05:28 | 06:30 | | | | 08:11 | 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 | 12:11 | |
Arlen Gems/Arlenerstralie 04:43 05:06 05:29 | 06:31 | | | | 08:12 | 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 | 12:12 | |
Rielasingen TalwiesenstralRe 04:44 05:07 05:30 | 06:32 | | | | 08:13 | 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 | 12:13 | |
Rielasingen Ten-Brink-Schule 04:49 05:12 05:35 06:04 06:37 07:01 07:29 07:29 07:35 08:18 08:40 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:40 12:18 12:40 13:10
Rielasingen Lindenplatz/Hegaustralle | | | | | 07:02 07:30 07:30 07:36 | 08:41 | | | | | 11:41 | 12:41  13:11
Rielasingen Lindenplatz/Zeppelinstralie 04:50 05:13 05:36 06:05 06:38 | | | | 08:19 | 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 | 12:19 | |
Rielasingen ZeppelinstraRe Gewerbegebiet 04:51 05:14 05:37 06:06 06:39 | | | | 08:20 | 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 | 12:20 | |
Worblingen HardstralRe Nord 04:54 05:17 05:40 06:09 06:42 | | | | 08:23 | 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 | 12:23 | |
Worblingen HardstraRe 04:55 05:18 05:41 06:10 06:43 | | | | 08:24 | 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 | 12:24 | |
Worblingen Schloss/ Naturbad 04:56 05:19 05:42 06:11 06:44 07:05 07:33 07:33 07:39 08:25 08:44 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:44 12:25 12:44 13:14
Worblingen Kreuzstrafe 04:57 05:20 05:43 06:12 06:45 07:06 07:34 07:34 07:40 08:26 08:45 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:45 12:26 12:45 13:15
Bohlingen Weinhalde 07:08 07:36 07:36 07:42 08:47 11:47 12:47 1317
Bohlingen Mooserstralie 07:10 07:38 07:38 07:44 08:49 11:49 12:49 13:19
Moos Bohlinger Strae 07:15 07:43 07:43 07:49 08:54 11:54 12:54 13:24

Linie 200 nach Stein a.R. Untertor ab 07:28 07:55 07:55 07:55 08:55 11:55 12:55 13:25

Linie 200s nach Gaienhofen Schloss Gaienhofen ab 07:48 07:48 13:28
Gaienhofen Schloss Gaienhofen an 07:54 07:54
00 Fahrtnummer | | 140 | 144 | 146 |
I-------------------
- Amenwngeq | | [ 1 { 1 [ 1 [ 1 [ | [ | [ | [ |&] |

Linie 720 von Konstanz Bahnhof an 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:56 21:26 22:32 23:55

Linie 720 von Engen Bahnhof an 13:25 14:01 14:50 15:25 15:50 16:50 17:25 17:50 18:50 19:25 19:51 20:50 21:25 23:25
Singen Bahnhof/Bandoleros ab 13:31 14:05 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 21:01 21:31 22:35 23:33 00:00
Singen Rielasinger StralRe 13:33 14:07 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 21:03 21:33 22:37 23:35 00:02
Singen Friedrich-Ebert-Platz 13:34 14:08 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 21:04 21:34 22:38 23:36 00:03
Singen Markuskirche 13:35 14:09 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 21:05 21:35 22:39 23:37 00:04
Singen Am Heidenbdhl 13:36 14:10 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 21:06 21:36 22:40 23:38 00:05
Rielasingen Schnaidholz 13:37 14111 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 21:07 21:37 22:41 23:39 00:06
Rielasingen Miihle 13:38 14:12 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 21:08 21:38 22:42 23:40 00:07
Rielasingen Kirche 13:39 14:13 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 21:09 21:39 22:43 23:41 00:08
Rielasingen Talwiesenhallen 13:41 14:15 14:41 1511 | | 16:41 | 17:41 18:11 | 19:11  19:41 20:11 21:11  21:41 22:45 23:43 00:10
Arlen Gems/Arlenerstralle 13:42 14:16 14:42 15112 | | 16:42 | 17:42 18:12 | 19:12  19:42 20:12 21:12 21:42 22:46 23:44 00:11
Rielasingen TalwiesenstralRe 13:43 14:17 14:43 15:13 | | 16:43 | 17:43 18:13 | 19:13 19:43 20:13 21:13 21:43 22:47 23:45 00:12
Rielasingen Ten-Brink-Schule 13:48 14:22 14:48 15:18 1540 16:10 16:48 17:10 17:48 18:18 18:40 19:18 19:48 20:18 21:18 21:48 22:52 23:50 00:17
Rielasingen Lindenplatz/Hegaustralie | | | | 15:41 16:11 | 17:11 | | 18:41 | | | | | | | |
Rielasingen Lindenplatz/Zeppelinstralle 13:49 14:23 14:49 15:19 | | 16:49 | 17:49 18:19 | 19:19 19:49 20:19 21:19 21:49 22:53 23:51 00:18
Rielasingen Zeppelinstralle Gewerbegebiet 13:50 14:24 14:50 15:20 | | 16:50 | 17:50 18:20 | 19:20 19:50 20:20 21:20 21:50 22:54 23:52 00:19
Worblingen HardstraRe Nord 13:53 14:27 14:53 15:23 | | 16:53 | 17:53 18:23 | 19:23 19:53 20:23 21:23 21:53 22:57 23:55 00:22
Worblingen HardstraRe 13:54 14:28 14:54 15:24 | | 16:54 | 17:54 18:24 | 19:24 19:54 20:24 21:24 21:54 22:58 23:56 00:23
Worblingen Schloss/ Naturbad 13:55 14:29 14:55 15:25 15:44 16:14 16:55 17:14 17:55 18:25 18:44 19:25 19:55 20:25 21:25 21:55 22:59 23:57 00:24
Worblingen KreuzstraBBe 13:56 14:30 14:56 15:26 15:45 16:15 16:56 17:15 17:56 18:26 18:45 19:26 19:56 20:26 21:26 21:56 23:00 23:58 00:25
Bohlingen Weinhalde 15:47 16:17 17:17 18:47
Bohlingen Mooserstralie 15:49 16:19 17:19 18:49
Moos Bohlinger StraRe 15:54 16:24 17:24 18:54

Linie 200 nach Stein a.R. Untertor ab 15:55 16:25 17:25 18:56

Linie 200s nach Gaienhofen Schloss Gaienhofen ab
Gaienhofen Schloss Gaienhofen an

@ Bedarfsfahrt: Anmeldung spatestens 1 Stunde vor Abfahrt Tel. (07771) 6473030. Fahrtwiinsche fiir Fahrten die zwischen 6:00-8:30 Uhr beginnen, sind mindestens am Vorabend bis 23:00 Uhr anzumelden. Anmeldezeiten:
Mo-Fr 18:15-24:00 Uhr - Sa/So/F 7:00-24:00 Uhr - Am 24.12. und 31.12. eines Jahres endet der Zeitraum flr Fahrtwunschanmeldungen jeweils bereits um 16:00 Uhr - beschranktes Platzangebot



U402 &N Singen - Rielasingen-Worblingen - Moos (Hori) Lanlglr(];gig

Giiltig ab 02.03.2020 @
Landratsamt Konstanz - Amt fir Nahverkehr und Stralen - Max-Stromeyer-Strale 166 - 78467 Konstanz - Telefon: (07531) 800-1800 - Fax: (07531) 800-1473 - Mail: regionalbus-konstanz@lrakn.de _

T
. Fahrtnummer | | 108 | --

l--------------------
A7, N S N N O N N i

Linie 720 von Konstanz Bahnhof 05:11 05:45 06:13 06:47 07:18 07:47 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56
Linie 720 von Engen Bahnhof an 05:08 05:47 06:45 07:21 07:50 08:50 09:25 09:50 10:50 11:25 11:50 12:50 13:25 14:01
Singen Bahnhof/Bandoleros ab 04:32 04:55 05:18 05:55 06:20 06:52 07:26 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:05
Singen Rielasinger Stralle 04:34 04:57 05:20 05:57 06:22 06:54 07:28 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:07
Singen Friedrich-Ebert-Platz 04:35 04:58 05:21 05:58 06:23 06:55 07:29 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:.08
Singen Markuskirche 04:36 04:59 05:22 05:59 06:24 06:56 07:30 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:09
Singen Am Heidenbdihl 04:37 05:00 05:23 06:00 06:25 06:57 07:31 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:10
Rielasingen Schnaidholz 04:38 05:01 05:24 06:01 06:26 06:58 07:32 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:11
Rielasingen Mihle 04:39 05:02 05:25 06:02 06:27 06:59 07:33 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:12
Rielasingen Kirche 04:40 05:03 05:26 06:03 06:28 07:00 07:34 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:13
Rielasingen Talwiesenhallen 04:42 05:05 05:28 | 06:30 | | 08:11 | 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 | 12:11 | | 13:41 14:15
Arlen Gems/Arlenerstralie 04:43 05:06 05:29 | 06:31 | | 08:12 | 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 | 12:12 | | 13:42 14:16
Rielasingen TalwiesenstralRe 04:44 05:07 05:30 | 06:32 | | 08:13 | 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 | 12:13 | | 13:43 1417
Rielasingen Ten-Brink-Schule 04:49 05:12 05:35 06:04 06:37 07:01 07:35 08:18 08:40 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:40 12:18 12:40 13:10 13:48 14:22
Rielasingen Lindenplatz/Hegaustralle | | | | | 07:02 07:36 | 08:41 | | | | | 11:41 | 12:41  13:11 | |
Rielasingen Lindenplatz/Zeppelinstralie 04:50 05:13 05:36 06:05 06:38 | | 08:19 | 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 | 12:19 | | 13:49 14:23
Rielasingen ZeppelinstraRe Gewerbegebiet 04:51 05:14 05:37 06:06 06:39 | | 08:20 | 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 | 12:20 | | 13:50 14:24
Worblingen HardstralRe Nord 04:54 05:17 05:40 06:09 06:42 | | 08:23 | 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 | 12:23 | | 13:53 14:27
Worblingen HardstraRe 04:55 05:18 05:41 06:10 06:43 | | 08:24 | 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 | 12:24 | | 13:54 14:28
Worblingen Schloss/ Naturbad 04:56 05:19 05:42 06:11 06:44 07:05 07:39 08:25 08:44 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:44 12:25 12:44 13:14 13:55 14:29
Worblingen Kreuzstrafe 04:57 05:20 05:43 06:12 06:45 07:06 07:40 08:26 08:45 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:45 12:26 12:45 13:15 13:56 14:30
Bohlingen Weinhalde 07:08 07:42 08:47 11:47 12:47 1317
Bohlingen Mooserstralie 07:10 07:44 08:49 11:49 12:49 13:19
Moos Bohlinger Strae 07:15 07:49 08:54 11:54 12:54 13:24
Linie 200 nach Stein a.R. Untertor ab 07:28 07:55 08:55 11:55 12:55 13:25
Linie 200s nach Gaienhofen Schloss Gaienhofen ab
Gaienhofen Schloss Gaienhofen an
_I
| 0000000 Fahrtoummer | | 146 | | 154 | 156 | - [ 174 | 176 | 1
S s
- Ammerwnged | | | ] 1 1 1 [ |
Linie 720 von Konstanz Bahnhof an 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:56 21:26 22:32 23:55
Linie 720 von Engen Bahnhof an 14:50 15:25 15:50 16:50 17:25 17:50 18:50 19:25 19:51 20:50 21:25 23:25
Singen Bahnhof/Bandoleros ab 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 21:01 21:31 22:35 23:33 00:00
Singen Rielasinger Stralle 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 21:03 21:33 22:37 23:35 00:02
Singen Friedrich-Ebert-Platz 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 21:04 21:34 22:38 23:36 00:03
Singen Markuskirche 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 21:05 21:35 22:39 23:37 00:04
Singen Am Heidenbdhl 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 21:06 21:36 22:40 23:38 00:05
Rielasingen Schnaidholz 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 21:07 21:37 22:41 23:39 00:06
Rielasingen Miihle 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 21:08 21:38 22:42 23:40 00:07
Rielasingen Kirche 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 21:09 21:39 22:43 23:41 00:08
Rielasingen Talwiesenhallen 14:41 15:11 | | 16:41 | 17:41 18:11 | 19:11  19:41 20:11 21:11  21:41 22:45 23:43 00:10
Arlen Gems/Arlenerstralle 14:42 1512 | | 16:42 | 17:42 18:12 | 19:12 19:42 20:12 21:12 21:42 22:46 23:44 00:11
Rielasingen TalwiesenstralRe 14:43 15:13 | | 16:43 | 17:43 18:13 | 19:13 19:43 20:13 21:13 21:43 22:47 23:45 00:12
Rielasingen Ten-Brink-Schule 14:48 15:18 1540 16:10 16:48 17:10 17:48 18:18 18:40 19:18 19:48 20:18 21:18 21:48 22:52 23:50 00:17
Rielasingen Lindenplatz/Hegaustralie | | 15:41 16:11 | 17:11 | | 18:41 | | | | | | | |
Rielasingen Lindenplatz/Zeppelinstralle 14:49 15:19 | | 16:49 | 17:49 18:19 | 19:19 19:49 20:19 21:19 21:49 22:53 23:51 00:18
Rielasingen Zeppelinstralle Gewerbegebiet 14:50 15:20 | | 16:50 | 17:50 18:20 | 19:20 19:50 20:20 21:20 21:50 22:54 23:52 00:19
Worblingen HardstraRe Nord 14:53 15:23 | | 16:53 | 17:53 18:23 | 19:23 19:53 20:23 21:23 21:53 22:57 23:55 00:22
Worblingen HardstraRe 14:54 15:24 | | 16:54 | 17:54 18:24 | 19:24 19:54 20:24 21:24 21:54 22:58 23:56 00:23
Worblingen Schloss/ Naturbad 14:55 15:25 15:44 16:14 16:55 17:14 17:55 18:25 18:44 19:25 19:55 20:25 21:25 21:55 22:59 23:57 00:24
Worblingen KreuzstraBBe 14:56 15:26 15:45 16:15 16:56 17:15 17:56 18:26 18:45 19:26 19:56 20:26 21:26 21:56 23:00 23:58 00:25
Bohlingen Weinhalde 15:47 16:17 17:17 18:47
Bohlingen Mooserstralie 15:49 16:19 17:19 18:49
Moos Bohlinger StraRe 15:54 16:24 17:24 18:54
Linie 200 nach Stein a.R. Untertor ab 15:556 16:25 17:25 18:55
Linie 200s nach Gaienhofen Schloss Gaienhofen ab
Gaienhofen Schloss Gaienhofen an

@ Bedarfsfahrt: Anmeldung spatestens 1 Stunde vor Abfahrt Tel. (07771) 6473030. Fahrtwiinsche fiir Fahrten die zwischen 6:00-8:30 Uhr beginnen, sind mindestens am Vorabend bis 23:00 Uhr anzumelden. Anmeldezeiten:
Mo-Fr 18:15-24:00 Uhr - Sa/So/F 7:00-24:00 Uhr - Am 24.12. und 31.12. eines Jahres endet der Zeitraum flr Fahrtwunschanmeldungen jeweils bereits um 16:00 Uhr - beschranktes Platzangebot



U402 &N Singen - Rielasingen-Worblingen - Moos (Hori) Lanlglr(];gig

Giiltig ab 02.03.2020 @
Landratsamt Konstanz - Amt fir Nahverkehr und Stralen - Max-Stromeyer-Strale 166 - 78467 Konstanz - Telefon: (07531) 800-1800 - Fax: (07531) 800-1473 - Mail: regionalbus-konstanz@lrakn.de _

| 222020202000 Fahrtrummer | | 600 | 602 | 604 | 606 | 608 | 30

|  Werkemwsbesohrankwngen | | | | [ | | | [ | } [ | | [ [ |} [ | |
I 777, N S N N (-

Linie 720 von Konstanz Bahnhof 07:18 08:26 09:28 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 22:32 23:55

Linie 720 von Engen Bahnhof an 07:21 09:22 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 00:51
Singen Bahnhof/Bandoleros ab 06:20 07:25 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:35 00:00 00:58
Singen Rielasinger Stralle 06:22 07:27 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:37 00:01 00:59
Singen Friedrich-Ebert-Platz 06:23 07:28 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:38 00:02 01:00
Singen Markuskirche 06:24 07:29 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:39 00:03 01:01
Singen Am Heidenbdihl 06:25 07:30 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:40 00:04 01:02
Rielasingen Schnaidholz 06:26 07:31 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:41 00:05 01:03
Rielasingen Mihle 06:27 07:32 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:42 00:06 01:04
Rielasingen Kirche 06:28 07:33 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:43 00:07 01:05
Rielasingen Talwiesenhallen 06:30 07:35 08:41 | 10:41 | 12:41 | 14:41 | 16:41 | 18:41 | 20:41 | 22:45 00:08 01:06
Arlen Gems/Arlenerstralie 06:31 07:36 08:42 | 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42 | 20:42 | 22:46 00:09 01:07
Rielasingen TalwiesenstralRe 06:32 07:37 08:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 | 20:43 | 22:47 00:10 01:08
Rielasingen Ten-Brink-Schule 06:37 07:42 08:48 09:40 10:48 11:40 12:48 13:40 14:48 1540 16:48 17:40 18:48 19:40 20:48 21:40 22:52 00:13 01:11
Rielasingen Lindenplatz/Hegaustralle | | | 09:41 | 11:41 | 13:41 | 15:41 | 17:41 | 19:41 | 21:41 | | |
Rielasingen Lindenplatz/Zeppelinstralie 06:38 07:43 08:49 | 10:49 | 12:49 | 14:49 | 16:49 | 18:49 | 20:49 | 22:53 00:14 01:12
Rielasingen ZeppelinstraRe Gewerbegebiet 06:39 07:44 08:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50 | 22:54 00:15 01:13
Worblingen HardstralRe Nord 06:42 07:47 08:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 20:53 | 22:57 00:17 01:15
Worblingen HardstraRe 06:43 07:48 08:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 | 20:54 | 22:58 00:18 01:16
Worblingen Schloss/ Naturbad 06:44 07:49 08:55 09:44 10:55 11:44 12:55 13:44 14:55 1544 16:55 17:44 1855 19:44 20:55 21:44 22:59 00:19 01:17
Worblingen Kreuzstrafe 06:45 07:50 08:56 09:45 10:56 11:45 12:56 13:45 14:56 15:45 16:56 17:45 18:56 19:45 20:56 21:45 23:00 00:20 01:18
Bohlingen Weinhalde 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47
Bohlingen Mooserstralie 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49
Moos Bohlinger Strae 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54

Linie 200 nach Stein a.R. Untertor ab 09:55 11:55 13:55 15:56 17:55 19:55

Linie 200s nach Gaienhofen Schloss Gaienhofen ab
Gaienhofen Schloss Gaienhofen an

s
. Fahrtnummer | | 700 | - 2 | 724 | 726 | 728 |

I---
L mmeramged | ||

Linie 720 von Konstanz Bahnhof an 07:18 08:26 09:28 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 23:55

Linie 720 von Engen Bahnhof an 07:21 09:22 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25
Singen Bahnhof/Bandoleros ab 07:25 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 00:00
Singen Rielasinger Stralle 07:27 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 00:01
Singen Friedrich-Ebert-Platz 07:28 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 00:02
Singen Markuskirche 07:29 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 00:03
Singen Am Heidenbdhl 07:30 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 00:04
Rielasingen Schnaidholz 07:31 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 00:05
Rielasingen Miihle 07:32 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 00:06
Rielasingen Kirche 07:33 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 00:07
Rielasingen Talwiesenhallen 07:35 08:41 | 10:41 | 12:41 | 14:41 | 16:41 | 18:41 | 20:41 | 22:41 00:08
Arlen Gems/Arlenerstralle 07:36 08:42 | 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42 | 20:42 | 22:42 00:09
Rielasingen TalwiesenstralRe 07:37 08:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 | 20:43 | 22:43 00:10
Rielasingen Ten-Brink-Schule 07:42 08:48 09:40 10:48 11:40 12:48 13:40 14:48 1540 16:48 17:40 18:48 1940 20:48 21:40 22:48 00:13
Rielasingen Lindenplatz/Hegaustralie | | 09:41 | 11:41 | 13:41 | 15:41 | 17:41 | 19:41 | 21:41 | |
Rielasingen Lindenplatz/Zeppelinstralle 07:43 08:49 | 10:49 | 12:49 | 14:49 | 16:49 | 18:49 | 20:49 | 22:49 00:14
Rielasingen Zeppelinstralle Gewerbegebiet 07:44 08:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50 | 22:50 00:15
Worblingen HardstraRe Nord 07:47 08:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 20:53 | 22:53 00:17
Worblingen HardstraRe 07:48 08:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 | 20:54 | 22:54 00:18
Worblingen Schloss/ Naturbad 07:49 08:55 09:44 10:55 11:44 12:55 13:44 14:55 1544 16:55 17:44 1855 19:44 20:55 21:44 22:55 00:19
Worblingen KreuzstraBBe 07:50 08:56 09:45 10:56 11:45 12:56 13:45 14:56 15:45 16:56 17:45 18:56 19:45 20:56 21:45 22:56 00:20
Bohlingen Weinhalde 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47
Bohlingen Mooserstralie 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49
Moos Bohlinger StraRe 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54

Linie 200 nach Stein a.R. Untertor ab 09:55 11:55 13:55 15:55 17:556 19:556

Linie 200s nach Gaienhofen Schloss Gaienhofen ab
Gaienhofen Schloss Gaienhofen an

@ Bedarfsfahrt: Anmeldung spatestens 1 Stunde vor Abfahrt Tel. (07771) 6473030. Fahrtwiinsche fiir Fahrten die zwischen 6:00-8:30 Uhr beginnen, sind mindestens am Vorabend bis 23:00 Uhr anzumelden. Anmeldezeiten:
Mo-Fr 18:15-24:00 Uhr - Sa/So/F 7:00-24:00 Uhr - Am 24.12. und 31.12. eines Jahres endet der Zeitraum flr Fahrtwunschanmeldungen jeweils bereits um 16:00 Uhr - beschranktes Platzangebot



U402 &N Moos (Héri) - Rielasingen-Worblingen - Singen Landkreis
e Konstanz

Giiltig ab 02.03.2020 @
Landratsamt Konstanz - Amt fir Nahverkehr und Stralen - Max-Stromeyer-Strale 166 - 78467 Konstanz - Telefon: (07531) 800-1800 - Fax: (07531) 800-1473 - Mail: regionalbus-konstanz@lrakn.de _

Fahrtnummer

l---------------------
A7, [ S N N

Linie 200s von Gaienhofen Schloss Gaienhofen

Linie 200 von Stein a.R. Untertor an 06:15 06:46 07:18 08:55 11:556 12:55 13:25
Moos Bohlinger StraBRe ab 06:17 06:51 07:20 07:50 08:58 11:58 12:58 13:28
Bohlingen Mooserstrafie 06:21 06:55 07:24 07:54 09:02 12:02 13:02 13:32
Bohlingen Weinhalde 06:22 06:56 07:25 07:55 09:03 12:03 13:03 13:33
Worblingen KreuzstraBe 05:00 05:22 05:46 06:15 06:24 06:56 07:01 07:30 08:00 08:30 09:08 09:30 10:04 10:30 11:04 11:30 12:08 12:30 13:08 13:38 14:04
Worblingen Schloss/ Naturbad 05:01 05:23 05:47 06:16 06:25 06:57 07:02 07:31 08:01 08:31 09:09 09:31 10:05 10:31 11:05 11:31 12:09 12:31 13:09 13:39 14:05
Rielasingen Lindenplatz/Hegaustralie | | | | | | | 07:33 | 08:33 09:11 09:33 | 10:33 | 11:33 12:11 12:33 13:11  13:41 |
Worblingen HardstralRe 05:02 05:24 05:48 06:17 06:27 06:58 07:03 | 08:02 | | | 10:06 | 11:06 | | | | | 14:06
Worblingen HardstraRe Nord 05:03 05:25 05:49 06:18 06:28 06:59 07:04 | 08:03 | | | 10:07 | 11:07 | | | | | 14:07
Rielasingen ZeppelinstraRe Gewerbegebiet 05:06 05:28 05:52 06:21 06:30 07:02 07:07 | 08:06 | | | 10:10 | 11:10 | | | | | 14:10
Rielasingen Lindenplatz/Zeppelinstralle 05:07 05:29 05:53 06:22 06:31 07:03 07:08 | 08:07 | | | 10:11 | 11:11 | | | | | 14:11
Rielasingen Ten-Brink-Schule 05:09 05:31 05:55 06:24 06:33 07:05 07:10 07:35 08:09 08:35 09:13 09:35 10:13 10:35 11:13 11:35 12:13 12:35 13:13 13:43 14:13
Arlen Gems/Arlenerstralie 05:12 05:34 05:58 06:27 | 07:08 | | 08:12 08:38 | 09:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | | |
Rielasingen Talwiesenstrale 05:13 05:35 05:59 06:28 | 07:09 | | 08:13 08:39 | 09:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | | |
Rielasingen Talwiesenhallen 05:15 05:37 06:01 06:30 | 07:11 | | 08:15 08:41 | 09:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | | |
Rielasingen Kirche 05:18 05:40 06:04 06:33 06:34 07:14 07:11 07:36 08:18 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14
Rielasingen Mihle 05:21 05:43 06:07 06:36 07:17 07:14 07:39 08:21 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 1217 12:47 13:17 13:47 14:17
Rielasingen Schnaidholz 05:22 05:44 06:08 06:37 07:18 07:15 07:40 08:22 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18
Singen Am Heidenbdhl 05:23 05:45 06:09 06:38 07:19 07:16 07:41 08:23 08:49 09:19 0949 10:19 1049 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19
Singen Markuskirche 05:24 05:46 06:10 06:39 07:20 07:17 07:42 08:24 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20
Singen Friedrich-Ebert-Platz 05:25 05:47 06:11 06:40 07:21 07:18 07:43 08:25 0851 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21
Singen Rielasinger Stralle 05:26 05:48 06:12 06:41 07:22 07:19 07:44 08:26 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22
Singen Bahnhof Stid/Maggi | 05:51 | 06:44 | | | | | | | | | | | | | | | |
Linie 720 nach Konstanz Bahnhof ab 06:00 06:52
Linie 720 nach Engen Bahnhof ab 06:48
Singen Bahnhof/Bandoleros an 05:29 06:15 07:25 07:22 07:47 08:29 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25
Linie 720 nach Engen Bahnhof ab 05:38 06:22 07:58 08:35 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28
Linie 720 nach Konstanz Bahnhof ab 06:25 07:35 07:35 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32
0y o Montag-FreitaganSchubtagen |
000000000 Fahrtnummer | | 147 | | 163 | | 169 | 171 |
e T T T T T T T
- ! ' 7. { { {1 [ 1 [ [ |
Linie 200s von Gaienhofen Schloss Gaienhofen ‘an 15:43
Linie 200 von Stein a.R. Untertor an 15:55 16:25 17:25 18:55
Moos Bohlinger StraBBe ab 15:58 16:28 17:28 18:58
Bohlingen Mooserstrafie 16:02 16:32 17:32 19:02
Bohlingen Weinhalde 16:03 16:33 17:33 19:03
Worblingen Kreuzstrae 14:30 15:04 15:30 16:08 16:38 17:04 17:38 18:04 18:30 19:08 19:30 19:56 20:30 21:26 22:26 23:21 00:25
Worblingen Schloss/ Naturbad 14:31 15:05 15:31 16:09 16:39 17:05 17:39 18:05 18:31 19:09 19:31 19:57 20:31 21:27 22:27 23:22 00:26
Rielasingen Lindenplatz/Hegaustralie 14:33 | 15:33 16:11 16:41 | 17:41 | 18:33 19:11  19:33 | 20:33 | | | |
Worblingen HardstraBe | 15:06 | | | 17:06 | 18:06 | | | 19:58 | 21:28 22:28 23:23 00:27
Worblingen HardstralRe Nord | 15:07 | | | 17:07 | 18:07 | | | 19:59 | 21:29 22:29 23:24 00:28
Rielasingen ZeppelinstralRe Gewerbegebiet | 15:10 | | | 17:10 | 18:10 | | | 20:02 | 21:32 22:32 23:27 00:31
Rielasingen Lindenplatz/Zeppelinstralie | 15:11 | | | 17:11 | 18:11 | | | 20:03 | 21:33 22:33 23:28 00:32
Rielasingen Ten-Brink-Schule 14:35 15113 15:35 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:35 19:13 19:35 20:05 20:35 21:35 22:35 23:30 00:34
Arlen Gems/Arlenerstralie 14:38 | 15:38 | | | | | 18:38 | 19:38 20:08 20:38 21:38 22:38 23:33 |
Rielasingen TalwiesenstralRe 14:39 | 15:39 | | | | | 18:39 | 19:39  20:09 20:39 21:39 22:39 23:34 |
Rielasingen Talwiesenhallen 14:41 | 15:41 | | | | | 18:41 | 19:41 20:11 20:41 21:41 22:41 23:36 |
Rielasingen Kirche 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:44 22:44 23:39 00:35
Rielasingen Muhle 14:47 1517 15:47 16:17 16:47 1717 17:47 1817 18:47 1917 19:47 20:17 20:47 21:47 22:47 23:42 00:38
Rielasingen Schnaidholz 14:48 15:18 1548 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:48 22:48 23:43 00:39
Singen Am Heidenbdihl 14:49 15:19 1549 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:49 22:49 23:44 00:40
Singen Markuskirche 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:50 22:50 23:45 00:41
Singen Friedrich-Ebert-Platz 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:51 22:51 23:46 00:42
Singen Rielasinger StralRe 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:52 22:52 23:47 00:43
Singen Bahnhof Stid/Maggi I | I I I I I I I I | I I I I I I
Linie 720 nach Konstanz Bahnhof ab
Linie 720 nach Engen Bahnhof ab
Singen Bahnhof/Bandoleros an 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:55 22:55 23:50 00:46
Linie 720 nach Engen Bahnhof ab 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:35 20:58 23:59 5s 00:59
Linie 720 nach Konstanz Bahnhof ab 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 22:10 23:02 23:57 00:52

5s verkehrt nur Freitag an Schultagen



U402 &N Moos (Héri) - Rielasingen-Worblingen - Singen Landkreis
e Konstanz

Giiltig ab 02.03.2020 @
Landratsamt Konstanz - Amt fir Nahverkehr und Stralen - Max-Stromeyer-Strale 166 - 78467 Konstanz - Telefon: (07531) 800-1800 - Fax: (07531) 800-1473 - Mail: regionalbus-konstanz@lrakn.de _

Fahrtnummer

| erketwsbesorankungen | | | [ | | | [ |} ¢ [ | | ¢ [ | p [ | } [ [ |
A7, [ S N N

Linie 200s von Gaienhofen Schloss Gaienhofen

Linie 200 von Stein a.R. Untertor an 06:15 07:18 08:55 11:556 12:55 13:25
Moos Bohlinger StraBRe ab 06:17 07:20 07:50 08:58 11:58 12:58 13:28
Bohlingen Mooserstrafie 06:21 07:24 07:54 09:02 12:02 13:02 13:32
Bohlingen Weinhalde 06:22 07:25 07:55 09:03 12:03 13:03 13:33
Worblingen KreuzstraBe 05:00 05:22 05:46 06:15 06:24 06:56 07:30 08:00 08:30 09:08 09:30 10:04 10:30 11:04 11:30 12:08 12:30 13:08 13:38 14:04 14:30
Worblingen Schloss/ Naturbad 05:01 05:23 05:47 06:16 06:25 06:57 07:31 08:01 08:31 09:09 09:31 10:05 10:31 11:05 11:31 12:09 12:31 13:09 13:39 14:05 14:31
Rielasingen Lindenplatz/Hegaustralie | | | | | | 07:33 | 08:33 09:11 09:33 | 10:33 | 11:33 12:11 12:33 13:11  13:41 | 14:33
Worblingen HardstralRe 05:02 05:24 05:48 06:17 06:27 06:58 | 08:02 | | | 10:06 | 11:06 | | | | | 14:06 |
Worblingen HardstraRe Nord 05:03 05:25 05:49 06:18 06:28 06:59 | 08:03 | | | 10:07 | 11:07 | | | | | 14:07 |
Rielasingen ZeppelinstraRe Gewerbegebiet 05:06 05:28 05:52 06:21 06:30 07:02 | 08:06 | | | 10:10 | 11:10 | | | | | 14:10 |
Rielasingen Lindenplatz/Zeppelinstralle 05:07 05:29 05:53 06:22 06:31 07:03 | 08:07 | | | 10:11 | 11:11 | | | | | 14:11 |
Rielasingen Ten-Brink-Schule 05:09 05:31 05:55 06:24 06:33 07:05 07:35 08:09 08:35 09:13 09:35 10:13 10:35 11:13 11:35 12:13 12:35 13:13 13:43 14:13 14:35
Arlen Gems/Arlenerstralie 05:12 05:34 05:58 06:27 | 07:08 | 08:12 08:38 | 09:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | | | 14:38
Rielasingen Talwiesenstrale 05:13 05:35 05:59 06:28 | 07:09 | 08:13 08:39 | 09:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | | | 14:39
Rielasingen Talwiesenhallen 05:15 05:37 06:01 06:30 | 07:11 | 08:15 08:41 | 09:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | | | 14:41
Rielasingen Kirche 05:18 05:40 06:04 06:33 06:34 07:14 07:36 08:18 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44
Rielasingen Mihle 05:21 05:43 06:07 06:36 07:17 07:39 08:21 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 1217 12:47 13:17 13:47 14117 1447
Rielasingen Schnaidholz 05:22 05:44 06:08 06:37 07:18 07:40 08:22 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48
Singen Am Heidenbdhl 05:23 05:45 06:09 06:38 07:19 07:41 08:23 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 1219 12:49 13:19 13:49 14119 14:49
Singen Markuskirche 05:24 05:46 06:10 06:39 07:20 07:42 08:24 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50
Singen Friedrich-Ebert-Platz 05:25 05:47 06:11 06:40 07:21 07:43 08:25 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51
Singen Rielasinger Stralle 05:26 05:48 06:12 06:41 07:22 07:44 08:26 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52
Singen Bahnhof Stid/Maggi | 05:51 | 06:44 | | | | | | | | | | | | | | | |
Linie 720 nach Konstanz Bahnhof ab 06:00 06:52
Linie 720 nach Engen Bahnhof ab 06:48
Singen Bahnhof/Bandoleros an 05:29 06:15 07:25 07:47 08:29 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55
Linie 720 nach Engen Bahnhof ab 05:38 06:22 07:58 08:35 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58
Linie 720 nach Konstanz Bahnhof ab 06:25 07:35 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02
0} Montag-FretaganFerientagen
00000000 Fahrtnummer | | 149 | | 159 | | 169 |
- T rrr rr rr r r e e
- ' !t . { { [ [ 1 | |
Linie 200s von Gaienhofen Schloss Gaienhofen lan
Linie 200 von Stein a.R. Untertor an 15:55 16:25 17:25 18:55
Moos Bohlinger StraBBe ab 15:58 16:28 17:28 18:58
Bohlingen Mooserstrafie 16:02 16:32 17:32 19:02
Bohlingen Weinhalde 16:03 16:33 17:33 19:03
Worblingen Kreuzstrae 15:04 15:30 16:08 16:38 17:04 17:38 18:04 18:30 19:08 19:30 19:56 20:30 21:26 22:26 23:21 00:25
Worblingen Schloss/ Naturbad 15:056 15:31 16:09 16:39 17:05 17:39 18:05 18:31 19:09 19:31 19:57 20:31 21:27 22:27 23:22 00:26
Rielasingen Lindenplatz/Hegaustralie | 15:33 16:11 16:41 | 17:41 | 18:33 19:11  19:33 | 20:33 | | | |
Worblingen HardstraBe 15:06 | | | 17:06 | 18:06 | | | 19:58 | 21:28 22:28 23:23  00:27
Worblingen HardstralRe Nord 15:07 | | | 17:07 | 18:07 | | | 19:59 | 21:29 22:29 23:24  00:28
Rielasingen ZeppelinstralRe Gewerbegebiet 15:10 | | | 17:10 | 18:10 | | | 20:02 | 21:32 22:32 23:27  00:31
Rielasingen Lindenplatz/Zeppelinstralie 15:11 | | | 17:11 | 18:11 | | | 20:03 | 21:33 22:33 23:28 00:32
Rielasingen Ten-Brink-Schule 15:13 15:35 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:35 19:13 19:35 20:05 20:35 21:35 22:35 23:30 00:34
Arlen Gems/Arlenerstralie | 15:38 | | | | | 18:38 | 19:38 20:08 20:38 21:38 22:38 23:33 |
Rielasingen TalwiesenstralRe | 15:39 | | | | | 18:39 | 19:39 20:09 20:39 21:39 22:39 23:34 |
Rielasingen Talwiesenhallen | 15:41 | | | | | 18:41 | 19:41 2011 20:41 21:41 22:41 23:36 |
Rielasingen Kirche 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:44 22:44 23:39 00:35
Rielasingen Muhle 15:17 15:47 16:17 16:47 1717 1A7:47 1817 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:47 22:47 23:42  00:38
Rielasingen Schnaidholz 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:48 22:48 23:43  00:39
Singen Am Heidenbdihl 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:49 22:49 23:44  00:40
Singen Markuskirche 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:50 22:50 23:45  00:41
Singen Friedrich-Ebert-Platz 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:551 19:21 19:51 20:21 20:51 21:51 22:51 23:46  00:42
Singen Rielasinger StralRe 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:52 22:52 23:47 00:43
Singen Bahnhof Stid/Maggi I | I I I I I I I I | I I I I I
Linie 720 nach Konstanz Bahnhof ab
Linie 720 nach Engen Bahnhof ab
Singen Bahnhof/Bandoleros an 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:55 22:55 23:50 00:46
Linie 720 nach Engen Bahnhof ab 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:35 20:58 23:59 5f 00:59
Linie 720 nach Konstanz Bahnhof ab 15:32 16:02 16:32 17:.02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 22:10 23:02 23:57  00:52

5f verkehrt nur Freitag an Ferientagen



U402 &N Moos (Héri) - Rielasingen-Worblingen - Singen Landkreis
e Konstanz

Giiltig ab 02.03.2020 @
Landratsamt Konstanz - Amt fir Nahverkehr und Stralen - Max-Stromeyer-Strale 166 - 78467 Konstanz - Telefon: (07531) 800-1800 - Fax: (07531) 800-1473 - Mail: regionalbus-konstanz@lrakn.de _

| 00000000000 Fahrtnummer |

ek | [ | | T | | T T [ [ T T [ T T T [ T -
77 S O O =

Linie 200s von Gaienhofen Schloss Gaienhofen

Linie 200 von Stein a.R. Untertor an
Moos Bohlinger StraBRe ab 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00
Bohlingen Mooserstrafie 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04
Bohlingen Weinhalde 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05
Worblingen KreuzstraBe 06:48 07:51 08:58 10:10 10:58 12:10 12:58 14:10 14:58 16:10 16:58 18:10 18:58 20:10 20:58 22:10 23:05 00:21
Worblingen Schloss/ Naturbad 06:49 07:52 08:59 10:11 10:59 12:11 12:59 14:11 14:59 16:11 16:59 18:11 18:59 20:11 20:59 22:11 23:06 00:22
Rielasingen Lindenplatz/Hegaustralie | | | 10:13 | 12:13 | 14:13 | 16:13 | 18:13 | 20:13 | 22:13 | |
Worblingen HardstraRe 06:50 07:53 09:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00 | 23:07 00:23
Worblingen HardstraRe Nord 06:51 07:54 09:01 | 11:01 | 13:01 | 15:01 | 17:01 | 19:01 | 21:01 | 23:08 00:24
Rielasingen ZeppelinstraRe Gewerbegebiet 06:54 07:57 09:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 21:04 | 23:11 00:26
Rielasingen Lindenplatz/Zeppelinstralle 06:55 07:58 09:05 | 11:05 | 13:05 | 15:05 | 17:05 | 19:05 | 21:05 | 23:12 00:27
Rielasingen Ten-Brink-Schule 06:57 08:00 09:07 10:15 11:07 12:15 13:07 14:15 15:07 16:15 17:07 18:15 19:07 20:15 21:07 22:15 23:14 00:28
Arlen Gems/Arlenerstralie 07:00 08:03 09:10 | 11:10 | 13:10 | 15:10 | 17:10 | 19:10 | 21:10 | 23:17 00:31
Rielasingen Talwiesenstrale 07:01 08:04 09:11 | 11:11 | 13:11 | 15:11 | 17:11 | 19:11 | 21:11 | 23:18 00:32
Rielasingen Talwiesenhallen 07:03 08:06 09:13 | 11:13 | 13:13 | 15:13 | 17:13 | 19:13 | 21:13 | 23:20 00:33
Rielasingen Kirche 07:06 08:09 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:23 00:36
Rielasingen Mihle 07:09 08:12 09:19 10:19 11:19 1219 13:19 14:19 15119 16:19 17:19 1819 19119 20:19 21:19 22:19 23:26 00:39
Rielasingen Schnaidholz 07:10 08:13 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:27 00:40
Singen Am Heidenbdhl 07:11 08:14 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:28 00:41
Singen Markuskirche 07:12 08:15 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:29 00:42
Singen Friedrich-Ebert-Platz 07:13 08:16 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:30 00:43
Singen Rielasinger Stralle 07:14 08:17 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 1524 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:31 00:44
Singen Bahnhof Stid/Maggi 07:17 08:20 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 | | | | | 00:47

Linie 720 nach Konstanz Bahnhof ab 07:24 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

Linie 720 nach Engen Bahnhof ab 08:28 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
Singen Bahnhof/Bandoleros an 19:27 20:27 21:27 22:27 23:34

Linie 720 nach Engen Bahnhof ab 20:35 22:34

Linie 720 nach Konstanz Bahnhof ab 19:32 23:39
T o undFeiertsg
000000 Fahrtnummer | | 701 | | 711 | 717 | 719
S v o ) S B -
. Ammerkungeq | | | | [ [ ({ [ [ [ [ [ [ | | | |

Linie 200s von Gaienhofen Schloss Gaienhofen an

Linie 200 von Stein a.R. Untertor an
Moos Bohlinger StraBBe ab 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:03
Bohlingen Mooserstrafie 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:07
Bohlingen Weinhalde 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:08
Worblingen Kreuzstrae 07:51 08:58 10:10 10:58 12:10 12:58 14:10 14:58 16:10 16:58 18:10 18:58 20:10 20:58 22:13 23:05
Worblingen Schloss/ Naturbad 07:52 08:59 10:11 10:59 12:11 12:59 14:11 14:59 16:11 16:59 18:11 18:59 20:11 20:59 22:14 23:06
Rielasingen Lindenplatz/Hegaustralie | | 10:13 | 12:13 | 14:13 | 16:13 | 18:13 | 20:13 | 22:16 |
Worblingen HardstraBe 07:53 09:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00 | 23:07
Worblingen HardstralRe Nord 07:54 09:01 | 11:01 | 13:01 | 15:01 | 17:01 | 19:01 | 21:01 | 23:08
Rielasingen ZeppelinstralRe Gewerbegebiet 07:57 09:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 21:04 | 23:11
Rielasingen Lindenplatz/Zeppelinstralie 07:58 09:05 | 11:05 | 13:05 | 15:05 | 17:05 | 19:05 | 21:05 | 23:12
Rielasingen Ten-Brink-Schule 08:00 09:07 10:15 11:07 12:15 13:07 14:15 15:.07 16:15 17:07 18:15 19:07 20:15 21:07 22:18 23:14
Arlen Gems/Arlenerstralle 08:03 09:10 | 11:10 | 13:10 | 15:10 | 17:10 | 19:10 | 21:10 | 23:17
Rielasingen TalwiesenstralRe 08:04 09:11 | 11:11 | 13:11 | 15:11 | 17:11 | 19:11 | 21:11 | 23:18
Rielasingen Talwiesenhallen 08:06 09:13 | 11:13 | 13:13 | 15:13 | 17:13 | 19:13 | 21:13 | 23:20
Rielasingen Kirche 08:09 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:19 23:23
Rielasingen Muhle 08:12 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:22 23:26
Rielasingen Schnaidholz 08:13 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:23 23:27
Singen Am Heidenbdihl 08:14 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:24 23:28
Singen Markuskirche 08:15 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:25 23:29
Singen Friedrich-Ebert-Platz 08:16 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:26 23:30
Singen Rielasinger StralRe 08:17 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:27 23:31
Singen Bahnhof Stid/Maggi 08:20 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 | 18:27 19:27 20:27 | | |

Linie 720 nach Konstanz Bahnhof ab 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:32  19:32

Linie 720 nach Engen Bahnhof ab 08:28 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
Singen Bahnhof/Bandoleros an 17:27 21:27 22:30 23:34

Linie 720 nach Engen Bahnhof ab 22:34

Linie 720 nach Konstanz Bahnhof ab 17:32 23:39

@ Bedarfsfahrt: Anmeldung spatestens 1 Stunde vor Abfahrt Tel. (07771) 6473030. Fahrtwiinsche fiir Fahrten die zwischen 6:00-8:30 Uhr beginnen, sind mindestens am Vorabend bis 23:00 Uhr anzumelden. Anmeldezeiten:
Mo-Fr 18:15-24:00 Uhr - Sa/So/F 7:00-24:00 Uhr - Am 24.12. und 31.12. eines Jahres endet der Zeitraum flr Fahrtwunschanmeldungen jeweils bereits um 16:00 Uhr - beschranktes Platzangebot



